L’Istituto ha altresì la facoltà di sospendere in qualsiasi 

momento, per comprovati motivi, l’efficacia del contratto già stipulato con il Medico competente, 

dandone comunicazione scritta allo stesso. 

1.9 L’importo stabilito per l’affidamento dell’incarico ammonta, indicativamente, ad euro 1.500,00 

(millecinquecento/00)/anno onnicomprensivo (spesa biennale euro 3.000,00, onnicomprensiva). Il 

pagamento dell’onorario delle prestazioni effettuate verrà corrisposto successivamente 

all’espletamento delle prestazioni richieste, entro 30 giorni dal ricevimento della fattura elettronica